
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV
SML.č.
DNE: / ÁF Podpis:  .....Dodatek č. 1 ke smlouvěKlientské číslo D700/Y/6600623018Poskytovatel č. 4/ 108156

o poskytování služeb elektronických komunikací
Obchodní firma: Nej.cz s.r.o.Zastoupená: ředitelem velkoobchodu, nazákladě pověření
Se sídlem:
IČ:

Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4
03213595

DIČ: CZ03213595
Zápis v obchodním rejstříku: Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799
Bankovní spojení:Dále pro účely této dohody jen: Poskytovatel

Obchodní firma:
a

DIAMO, státní podnik
Se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Zastoupena:  ředitel o. z. DARKOV
Se sídlem: Stonavská 2179, Doly, 73506 Karviná
IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739
Fakturační kontakty

Zápis v obchodním rejstříku: rejstřík - Obchodní rejstřík, evidující úřad - Krajský soudv Ústí nad Labem, spisová značka - AXVIII 520

Dále pro účely této smlouvy jen: Klient

Nej.cz s.r.o.j Sídlo - Kaplanova 2252/8 1 148 00 Praha 4 - Chodov | IČO - 032 13 595 | DIČ - CZ03213595 zapsána v obchodnímrejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799 | www.nej.cz
1 / 4 Rev. 1.00



Neň
1. Úvodní ustanovení

1.1. Poskytovatel a  jako právní předchůdce Klienta spolu uzavřeli smlouvu
č. 4/ 108156, číslo smlouvy u uživatele: D700/Y/6600623018/ o poskytování služebelektronických komunikací (dále jen „Smlouva“), a to na základě objednávky 4520043047ze strany uživatele.

1.2. Na základě smlouvy o koupi části závodu uzavřené dne 23. 12. 2020 ( a smlouvy o koupi části závodu uzavřené dne 18. 2. 2021 (), uzavřených mezi obchodní společností 
 jako prodávajícím, a DIAMO, státnípodnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Rajském, ICO: 000 02 739, zapsanémv obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka520, jako kupujícím, bylo na DIAMO, státní podnik převedeno vlastnické právo k částiobchodního závodu obchodní společnosti  včetně práv a povinností z uvedenérámcové smlouvy (dále jen “přechod práv a povinností“).

1 .3. Smluvní strany se výslovně dohodly na změně Smlouvy v části, která se týká:
a. změny čl. 2 Cena plnění, odst. 2.1 .této Smlouvy,
b. změně čl. 3 Platnost smlouvy a zánik smluvního vztahu, odst. 3.1. Smlouvy,
c. doplnění Smlouvy o Ostatní ustanovení.

2. Předmět dodatku
2.1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany výslovně dohodly, že čl. 2 Cenaplnění, odst. 2.1. Smlouvy, se mění a nově zní:

2.1 . Cena služby Internetová konektivita se dle čl. 1 za jeden kalendářní měsíc (dále jencelková cena) je určena dohodou smluvních stran. Aktuální cena v době podpisu smlouvyje uvedena v následující tabulce:
Přenosová rychlost Měsíční poplatek

2.2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany výslovně dohodly, že čl. 4 Platnostsmlouvy a zánik smluvního vztahu, odst. 4.1. Smlouvy, se mění a nově zní:
4.1. Platnost výše uvedené změny dle 2.1. Smlouvy dle tohoto dodatku je v délcetrvání 1 roku od data nabytí její účinnosti. Po uplynutí této doby se doba trvání platí původníznění smlouvy , a to na dobu neurčitou.

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Nej.cz s.r.o.| Sídlo - Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4 - Chodov | IČO -032  13 595 | DIČ - CZ0321 3595zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799 | www.nej.cz
2 /4  Rev. 1.00



Ned
3. Ostatní ustanovení

3.1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním rámcové smlouvy (včetně dodatků) a objednávekv registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly,že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu rámcové smlouvy před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této rámcové smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.
3.2. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od rámcové smlouvyodstoupit v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažnéjednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
3.3. Poskytovatel a klient se zavazují, že osobní údaje uvedené v přísl. rámcové smlouvě neboobjednávce použije pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajůa o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).
3.4. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodnépodezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani vestádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stranpřičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízeníproti nim, ve znění pozdějších předpisů.
3.5. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podnikuDIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní nákladydodržovat, zejména protikorupční opatření. Smluvní strany se zavazují navzájem sineprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření o možném spáchánítrestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nadjejí rámec.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a je účinnýdnem zveřejnění v Registru smluv, nejdříve od dne 01.08.2023.
4.2. Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá zesmluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Nej.cz s.r.o.| Sídlo - Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4 - Chodov | IČO - 032 13 595 | DIČ - CZ03213595zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799 | www.nej.cz
3 /4 Rev. 1.00



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 4/ 108156

Seznam příloh:
Příloha č. 1 : Předávací protokol
V Brně dne: 0 -08- 2023

Za Klienta: " 1 2023Za Poskytovatele:

ředitel o.z. DARKOV
na základě Generálního pověření
ze dne 10. 1. 2023

Nej.cz s.r.o.| S íd l o -  Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4 - Chodov | IČO -032  13 595 | DIČ - CZ0321 3595zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799 | www.nej.cz
4 /4 Rev. 1.00




